גנב הנאשם ובעובדות המנויות בכתב האישום המתוקן, בכך שעל-פי האישום הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות
חלונות המחפרון את הנאשם נסיבות שבר באותן ביום 9.1.2018. המתלונן) - (להלן למר מחאמרה השייך מחפרון
באמצעות אבנים, גרם נזק לכנף, לדלת וכן למנגנון ההנעה. הנאשם נתפס לפנות בוקר ביום 10.1.2018 כשהוא יושב

במחפרון. בגין כך מואשם הנאשם בעבירה של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מיום 48954-01-17 (ירושלים) בת"פ עליו שנגזר מאסר חודשי שישה של על-תנאי מאסר ועומד תלוי הנאשם נגד
התנאי). התיק - (להלן 21.6.2017

טיעונים לעונש

הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית.

מחד, המאשימה טוענת למתחם ענישה שבין 12 ל-24 חודשים. ב"כ המאשימה עמד על נסיבות המעשה ונסיבות העושה
כפי שעלו מהתסקיר, עמד על עברו הפלילי ומאפייניו.

שב"ס יחתים כעת את הנאשם על ההתחייבות לפני החזרתו לבית המעצר.

אשר לשאלת הפיצוי - הצדדים הסכימו כי אתן בעניין זה גזר דין משלים ללא דיון. הסניגור יגיש הודעה מפורטת בעניין
עד ליום 20.5.2018 והמאשימה תוכל להגיב עד ליום 27.5.2018, ולאחר מכן אתן החלטה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, במעמד הצדדים.